
Stejnopis č. y3* vO

9?.T lil Mjl
X

- > Ml IM "
Í1HÍ1PP07BUD0C

-Í2;%

Obicdnávka č. QBJ/39/01/000730/2022

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

JUDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru krizového řízeni
Magistrátu hlavního města Prahy
00064581

zastoupené:

IČO:

DIČ: CZ0006458I

bankovní účet:

DODAVATEL:

Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Prahu 2 
IČO: 29055130
DIČ: CZ29055130_____________
bankovní účet:
kontaktní osoba: JUDr. Martin Bohuslav, prokurista

(dále též „Smluvní strany")

Ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění. 
Objednatel objednává právní služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

. Předmět plněni:

Předmětem plněni dle této objednávky jsou právní služby spojené s posouzením postupu a ověření 
dat při poskytnuti náhrad dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řizeni a o změně některých 
zákonu (krizový zákon). Jedná se o nároky uplatněné vůči hl. m. Praze Kongresovým centrem 
Praha, a. s.f IČ: 630 80 249, se sidlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 (dále jen „KCP"), 
a to dokumentem označeným „Uplatněni nároku na náhradu za omezeni a nároku na náhradu

Stránka 1 z 5



škody dle krizového zákona" ze dne 10. dubna 2022. ve zněni jeho doplnění ze dne 10. května 
2022 (dále jen ..Žádost KCP").

Předmětem plnění bude:

1) posouzení postupu pří vyplacení náhrad za omezeni vlastnického práva, poskytnutí věcných 
prostředků a vykonáni pracovní povinnosti a pracovní výpomoci dle § 35 krizového zákona, 
představující náklady na provozování Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině, zejména 
úhrada za služby, parkování, úklid, přípravu prostor, pronájem vybaveni. AV techniky, ostraha 
apod., a to včetně posouzeni přípustnosti těchto náhrad a oprávněnosti jejich výše, jak byly 
uplatněny v Žádosti KCP. Výstupem bude znalecky posudek ve smyslu zák. č. 254/2019 o 
znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, ve zněni pozdějších předpisů, společné 
s právním doporučením dalšího postupu ve vztahu k vypořádání těchto nároků uplatněných 
Žádostí KCP; a dále

2) odborné právní posouzeni postupu při vypořádáni nároku na náhradu Škody (újmy) dle § 36 
krizového zákona spočívajícího v náhradách za neplněni závazků zc smluv, stoma, ušlý zisk atd. 
za provozování Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině, a to včetně posouzeni přípustnosti 
požadovaných náhrad, jak byly uplatněny v Žádosti KCP. Předmětem odborného právního 
posouzeni není vyjádřeni se k výši uplatněných nároků podle § 36 krizového zákona.

Podklady pro zpracováni znaleckého posudku i odborného posouzeni poskytne objednatel 
dodavateli neprodleně po akceptaci této objednávky. Objednatel rovněž umožni a zprostředkuje 
kontakt na zástupce KCP pro zpracováni části 1) a 2), jak je popsáno výše.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvni odměna v maximální výši 600.000 Kč (slovy: šest set tisíc korun českých), kdy 
část 1) nepřekročí částku 350.000,- Kč a část 2) částku 250.000,- Kč bez DPH. Tato cena je 
cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní 
práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem 
konzultaci při zpracováni předmětu plněni na územi hlavniho města Prahy. Konečná cena 
bude stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném plněni, a to vzhledem k počtu hodin 
skutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných hodin. Hodinová sazba činí 
4.000.- Kč bez DPH. ..

2.2. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena - 
hodinová sazba včetně DPH čini 4.840,- Kč (slovy: čtyři tisice osm set čtyři korun českých)

3. Platební podminkv:

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury), jako jednorázová platba po předání předmětu plnění, a to ve výši 
prokazatelně vynaloženého času dodavatelem při realizaci předmětu plněni. Součásti faktury

Stránka 2 z 5



r

musí být podrobný rozpis konkrétné uskutečněného plnění, včetně počtu odpracovaných 
hodin.

3.2. Faktura bude vystavena a doručena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.3. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.4. Vystavená faktura musi mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojeni a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včeuié spisové 
značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musi být stanovena opět na minimálně 21 dnů.

3.6. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

Doba plnění se sjednává do 30. června 2022,

Písemné výstupy (v listinné a elektronické formě - dle pokynu objednatele) a právni poradenství 
podle této objednávky je Dodavatel povinen předávat k rukám JUDr. Markéty Štalmachové, 
ředitelce odboru krizového řízeni adresu uvedenou v záhlaví, případně dle dohody.

5. Mlčenlivost

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, které se týkají plněni této 
objednávky. Povinnost zachovat mlčenlivost trvá i po ukončení plnění předmětu této objednávky 
a vztahuje se i na všechny jeho zaměstnance a spolupracovníky. Za důvěrné informace Zadavatele 
(bez ohledu na formu jejich zachyceni) se podle této smlouvy považují veškeré informace týkající 
se předmětu této smlouvy, které nebyly Zadavatelem označeny jako veřejné nebo které 
Zadavatelem nebyly prokazatelně zveřejněny, a to zejména informace, které se týkají Zadavatele 
a KCP a zejména veškeré informace, které budou Dodavateli poskytnuty podle této smlouvy a 
informace, pro které je stanoven závaznými právními předpisy zvláštní režim utajeni při nakládání 
s nimi. Dodavatel bere na vědomí, že veškeré podklady předané Objednatelem v souvislosti 
s plněním dle této objednávky jsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského 
zákoníku.

Stránka 3 z 5



Dodavatel se zavazuje nevyžít důvěrné informace Zadavatele získané v souvislosti s touto 
smlouvou jinak než pro účely této smlouvy, v neprospěch Zadavatele nebo K.CP, či k poškození 
jeho dobrého jména nebo pověsti.

Zadavatel si vyhrazuje právo použiti veškerých výstupů v rámci plněni předmětu této smlouvy, 
převzatých od Dodavatele, bez jakéhokoli omezeni.

Povinnosti uvedené v tomto článku této smlouvy plati i po ukončeni této smlouvy.

6. Další podniínkv:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CHS ) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, 
datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel jc povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s lim, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o nč 
požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel neni oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7. Licenční ujednání

Dodavatel souhlasí s tím. aby Objednatel předmět plněni (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval 
jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a

a o

Stránka 4 z 5



celosvětové. Dodavatel dále souhlasí 
zpracovával.

s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a

Za Objednatele: JUDr. Markéta Štalmachová. ředitel O:

n-T
V Praze dne 1 5 -06- 2022 x

7

-123-
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

1 6 -06- 2022
V Praze dne

Za Dodavatele: JUDr. i sta

Stránka 5 z 5


